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پیام تسلیت روحانی برای درگذشت 
مرحوم سلیم مؤذن زاده

در  � رئیس جمهوری  روحانی،  حسن  ایسنا: 
پیامی رحلت ذاکر نامدار اهل بیت عصمت و 
طهارت (ع) استاد سلیم مؤذن زاده اردبیلی را تسلیت 
گفت. در بخشی از این پیام آمده: «این جانب ضایعه 
درگذشت آن ذاکر سلیم النفس را به ملت مؤمن و 
قدرشناس ایران، همه دوستداران خاندان مؤذن زاده 
و به خصوص مردم شریف اردبیل و خانواده محترم 
آن مرحوم تسلیت می گویم و از درگاه خداوند سبحان 
برای آن فقید سعید، علو درجات و همجواری با 
ائمه اطهار (ع) و برای عموم بازماندگان صبر و 
اجر مسئلت دارم». علی لاریجانی، رئیس مجلس 
شورای اسلامی نیز در پیامی درگذشت شاعر، مداح 
اهل بیت و سراینده نواهای دلنشین، استاد سلیم 
مؤذن زاده اردبیلی را تسلیت گفت. حجت الاسلام 
علی یونسی، دستیار ویژه رئیس جمهوری امور اقوام 
و اقلیت های دینی و مذهبی،  سیدرضا صالحی امیری، 
وزیر ارشاد در پیامی درگذشت مرحوم سلیم مؤذن زاده 

را تسلیت گفتند.

رئیس بنیاد شهید:
تعداد شهدای مدافع حرم 

از هزار نفر فراتر  رفته
تسنیم: حجت الاسلام شهیدی محلاتی، رئیس  �

بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اینکه تاکنون 
بیش از ۲۱۰ هزار شهید تقدیم انقلاب شده است، 
گفت: اکنون تعداد شهدای مدافع حرم در کشورمان 
از  هزار شهید فراتر رفته، البته ما مدیون همه اینها 
هستیم. او ادامه داد: در زمان دفاع مقدس، ارتش، 
سپاه و نیروهای دیگر حضور بسیار تأثیرگذاری داشتند، 
اما حضور بسیج و بسیجیان در آن زمان فرهنگ ایثار و 

شهادت را پررنگ کرد. 

انهدام یک تیم تروریستی 
در شرق کشور

ایسنا: حسین ذوالفقاری، معاون امنیتی و  �
انتظامی وزیر کشور گفت: یک تیم تروریستی 
دوشنبه شب به دست وزارت اطلاعات در شرق 
کشور متلاشی شد. او افزود: این تیم تروریستی چهار 
نفر بودند که یک نفر از آنها به هلاکت رسید و سه 
نفر دستگیر شدند. همچنین مقداری مواد منفجره از 

این تیم تروریستی به دست آمد.
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افشاي برنامه ریزي براي اخلال 
در سخنراني مطهري

 اگر بناست مطهری به عنوان نایب رئیس مجلس 
با این روایت انگاری های خودسلیقه و خودشیفتگی 
نتواند برای اربعین سخن بگوید، پس چه کسی باید 
در این مملکت سخن بگوید؟». این نماینده مردم 
تهران همچنین با بیان اینکه ما برای حفاظت از 
سرمایه های خود نیازمند گفت وگوی ملی هستیم، 
گفت: «چه اشکال دارد آقایان مطهری و علم الهدی 
درباره موضوعات اختلافی مانند موسیقی و... 
از طریق تلویزیون به گفت وگو بپردازند و داوری 
را به مردم بسپارند؟ مدت هاست دست رهبران 
اصلاح طلب برای گفت وگو به سمت برادران 
اصولگرایشان دراز است؛ اما پاسخی دریافت نشده 
است. رویکرد انحصاری هر روز هم قدرت و هم 
صاحب قدرت را به فساد می کشاند». در همین 
حین و در جریان جلسه علني روز گذشته مجلس، 
محمود صادقي هم مشغول جمع آوري امضا براي 
یك نامه بود. او بعدازظهر دیروز متن این نامه را در 
کانال تلگرامي خود منتشر کرد؛ نامه منتشرشده، 
طرح سؤال از وزیر دادگستري بود که ۲۸ نماینده 
آن را امضا کرده اند و خواستار توضیح پورمحمدي 
درباره علت تصمیم دادستان مشهد و اقدامات قوه 

قضائیه در پیگیري این موضوع شده اند.
شکایت از دادستان مشهد به کمیسیون اصل ۹۰

همچنین بهرام پارسایي، سخنگوي فراکسیون 
امید هم در گفت وگو با ایسنا از شکایت خود و 
عبدالکریم حسین زاده به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
خبر داد و گفت: «شکایت من و آقای حسین زاده، 
نایب رئیس فراکسیون امید از دادستان مشهد و طرز 
کار قوه قضائیه -که ایراد جدی به آن وارد است- 
تقدیم کمیسیون اصل ۹۰ شده و به زودی در دستور 

کار این کمیسیون قرار می گیرد».
طرح فراکسیون امید به صحن مي آید

در نهایت و درحالي که صبح روز گذشته و 
پیش از آغاز جلسه علني مجلس، جلسه شوراي 
مرکزي فراکسیون امید با حضور علي مطهري براي 
بررسي ماجراي مشهد، برگزار شده بود، محمدرضا 
عارف، رئیس فراکسیون امید، درباره نتیجه این 
جلسه به ایرنا گفت: «ما بیانیه ای را در این زمینه 
تهیه کرده ایم که امضاهای آن در حال جمع آوری 
است و ان شاءاالله روز چهارشنبه در جلسه علنی 
مجلس قرائت می شود. همچنین بنا شده است ما 
سؤال هایي در موضوع لغو سخنرانی ها از سه وزیر 
اطلاعات، کشور و دادگستری در مجلس داشته 
باشیم و متناسب با پاسخ هایی که این افراد می دهند 
تصمیم گیری خواهیم کرد». عارف با اشاره به اینکه 
دو طرح در فراکسیون امید در حال آماده شدن است، 
گفت: «طرح اول درباره موضوعي است که براي 
آقای مطهری پیش آمد و تا فردا این طرح نهایی 
می شود و به امضا می رسد؛ براساس این طرح، باید 
جلوی اخلال در مراسم ها گرفته شود و ابهامی 
که گاهي وجود دارد، به  ویژه درباره وظایف قانونی 
نهادهایی که باید نظم و مقررات را رعایت کنند، باید 
رفع شود. ان شاءاالله با تهیه این طرح، از این گونه 
اقدامات جلوگیری شود، زیرا امروز کشور نیاز به 
آرامش دارد، از سویی نماینده حق قانونی اش است 

که در هر زمینه اظهار نظر کند».

اطلاعات مشهد و ناجا گفتند از نظر ما 
هیچ مشکل امنیتی وجود نداشت 

رحمانی فضلی گفت: «به هرصورت رسیدگی 
ما هم به آنجا ارجاع شده است و رسیدگی قوه 
قضائیه هم آنچه در تلویزیون اعلام کردند و آنچه 
به صورت پرونده رسیدگی می شود، ان شاءاالله 

به زودی مشخص خواهد شد».
در مرز مهران پلیس را با سنگ و چوب زدند 

در ادامه یکی از خبرگزاری های اصولگرا پرسید: 
«چرا حساسیتی را که برای لغو سخنرانی 
یک نماینده داشت درباره آلودگی هوا، فساد 
فرهنگیان،  ذخیره  صندوق  هشت هزارمیلیاردی 
بی کاری، رکود بی سابقه در کشور و مشکلات 
بی شمار زائران اربعین در مهران ندارد و کمیته  ویژه 
برای این امور و حل مشکل معیشت مردم تشکیل 
نمی دهد». وزیر کشور هم گفت: «اصلا و ابدا نگاه 
دولت ترجیح یک امر به امر دیگر نیست. هر امری 
جایگاه خاص خودش را دارد، همه موضوعات 
در جایگاه خودش متولی دارد، بحث مسائل 
زیست محیطی متولی و شورای عالی دارد». یکی 
دیگر از خبرگزاری های اصولگرا نیز پرسید: «خوب 
می شد آقای مطهری روز اربعین به جای مشهد به 
مرز مهران می رفت. در نامه آقای روحانی به ورود 
افراد به مراکز حساس اشاره شده است؛ توضیح 
بفرمایید منظور رئیس جمهوري از نفوذ افراد به 
مراکز حساس چه بوده؟». او گفت: «ما در مهران 
هیچ مشکلی نداشتیم؛ خب وقتی افراد غیرقانونی 
بیایند و حتی نیروی انتظامی را هم کتک بزنند، 
معلوم است تجمع صورت می گیرد. من با دوربینی 
که داشتم، دیدم که نیروی انتظامی با خویشتن داری 
برخورد کرد. در مرز مهران با سنگ و چوب نیروي 
انتظامي را زدند؛ ولي ناجا خویشتن داري کرد. 
منظور رئیس جمهوری را دستگاه اطلاعاتی باید 
بررسی کند. ایشان هم نگفته قطعا نفوذ بوده؛ بلکه 
ایشان احتمال دادند؛ به هرحال ممکن است عده ای 
به دنبال اختلاف در کشور و به چالش کشیدن 
اربعین باشند. بیان رئیس جمهوري شامل دستور 

است و همه باید رسیدگی کنند».
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با یکدیگر دست داده اند. فیض االله عرب سرخی دست 
دیگرش را روی دست حسین شریعتمداری گذاشته؛ 
چهره اش حزن آلود است. هر دو در خانه حسن شایان فر 
هستند؛ برای ابراز همدردی و تسلیت. به هم که رسیده اند، 
تصویری ثبت و در فضای مجازی به کرات بازنشر شده است. 
نقطه وصلشان، حسن شایان فر است. ارتباط شریعتمداری 
و شایان فر، تا لحظه آخر ادامه پیدا کرد. ارتباط شایان فر 
و عرب سرخی، اما با آغاز اختلافات سیاسی بین آن دو، 
پایان گرفت؛ به تاریخ تقریبی اواسط یا اواخر دهه ۶۰. 
عرب سرخی لحظه آن مصافحه را این گونه روایت می کند: 
«حرف مهمی نزدیم. احوال پرسی بود. من با شایان فر از 
کودکی دوست بودم. وظیفه بود بروم تسلیت بگویم. افراد 
با دیدگاه های مختلف هم را می بینند. ما و خانواده شایان فر 
تا همان اواخر دهه ۶۰، ارتباط خانوادگی داشتیم؛ اگرچه 

فرزندان او با خانواده ما در ارتباط هستند».
محله شهباز جنوبی

پایین تر از دروازه خراسان، محله شهباز جنوبی، 
دو کودک را به هم پیوند داد. فیض االله و حسن، 
هم بازی هایی بودند که دوران مبارزات انقلاب را دوشاش 
یکدیگر سپری کردند. به یک مسجد رفتند و بعد از آنکه 
فعالیت های شایان فر در سپاه آغاز شد، عرب سرخی، 
مدیرکلي حراست وزارت ارشاد را برعهده گرفت و 
این همراهی ها ادامه یافت.حسن شایان فر، یار شفیق 
حسین شریعتمداری است. سپاه این دو را به هم پیوند 
داد. شریعتمداری در روایتش از شایان فر می نویسد: «با 
ایشان در همان سال های اول انقلاب آشنا شدم. بعد از 
آزادی از زندان، در جمع دوستان قدیمی ملاقاتش کردم. 
بعدها وارد سپاه شد؛ در واحد اطلاعات. با شناختی که از 
او داشتم، پیشنهاد کردم به دفتر سیاسی سپاه بیاید و در 
افشای هویت واقعی برخی از گروه ها و جریانات سیاسی 
ضدانقلاب که آن روزها به شدت فعال بودند، همکاری 

کند. بی چون وچرا پذیرفت».
حسین شریعتمداری به روایت پیام فضلی نژاد، در 
سال ۱۳۵۰ با ابراهیم حاجی محمد  زاده، از بنیان گذاران 
سپاه، آشنا می شود. محل این آشنایی هم زندان قصر بود. 
فضلی نژاد می نویسد: «او (ابراهیم حاجی محمد زاده) در 
دهه ۱۳۶۰ دفتر سیاسی سپاه پاسداران را به معتبرترین 
تشکیلات تحلیل سیاسی کشور تبدیل کرد و معاون 

سیاسی فرمانده کل سپاه بود.
ورود شریعتمداری به سپاه

در دوره ریاست او در دفتر سیاسی، مجله «رویدادها و 
تحلیل» با دو طبقه بندی خیلی محرمانه (ویژه فرماندهان 
سپاه) و عمومی (برای رده های مختلف سپاه) منتشر 
می شد و در همان زمان، انتشار تحلیل های شریعتمداری 
از آرایش جریان های سیاسی کشور، بازتاب های 
گسترده ای در محافل سیاسی کشور داشت».همکاری 
شریعتمداری و شایان فر از همین مجله آغاز می شود 
و بعد ها به سرکشی های زندان قزل حصار و بعد از آن 
هم به انتشار ماحصل آن سرکشی ها در «نیمه پنهان» 
می کشد.فضلی نژاد در این روایت که در خبرگزاری فارس 
منتشر شده، از دورانی یاد می کند که حسین شریعتمداری 

به «برادر حسین» معروف بود.
فضلی نژاد می نویسد: «حسین شریعتمداری، ابراهیم 
حاجی محمدزاده و حسن شایان فر هنوز در روزنامه 
کیهان حضور دارند. این سه، همان هایی هستند که 
زندانیان منافقین در دهه ۶۰ آنها را با نام های برادر 

حسین، برادر خراسانی و برادر معصومی می شناختند».
برادر حسین، برادر معصومی

فضلی نژاد سرکشیدن به زندان ها را این گونه روایت 
می کند: «در میانه دهه ۶۰، این سه نفر صبح ها از تهران 
به کرج می رفتند و در دوره ریاست حجت الاسلام 
مجید انصاری بر سازمان زندان ها، در زندان قزل حصار 
با زندانیان بحث های اعتقادی و کارهای فرهنگی 
می کردند... . یکی از نتایج آن دوران، کتاب «روزها و 
سوزها» است که به همت حاج حسن شایان فر منتشر 
شد و شامل اشعار زندانیانی مانند «به آذین» از تجربیات 
پس از انقلاب اسلامی بود. علیه این کتاب جنجال زیادی 
به راه افتاد؛ اما حضرت آیت االله خامنه ای (رئیس جمهور 

وقت) از آن تجلیل و حمایت کردند».
بازجو  نبودم

برادر حسین یا همان حسین شریعتمداری، بعدها 
در سال های آخر دهه ۷۰؛ یعنی در دی ماه۷۸، درباره 
آن حضور در یادداشتی در روزنامه کیهان چنین توضیح 
می دهد: «دعوت از این جانب برای بحث و گفت وگو 
با زندانیان گروهکی، از جانب حجت الاسلام مجید 
انصاری صورت گرفته بود... آن  هنگام را این جانب جزء 
پربرکت ترین ایام عمر خود می دانم که بر اثر آن، تعداد 
قابل توجهی از عناصر گروهکی بریده از انقلاب و مردم، 
به آغوش انقلاب و ملت بازگشتند... بنده هیچ گاه بازجو 
نبوده ام ولی بارها ابراز تأسف کرده و می کنم که چرا 
ثواب بازجوبودن در نظام جمهوری اسلامی ایران، در 
نامه اعمال من ثبت نشده است».این توضیحی است 
که در هفته نامه «متن» منتشر شده و سایت خبرآنلاین 
هم آن را باز نشر داده است. فضلی نژاد هم در روزنامه 
«صبح نو» سعی داشته تأکید کند رفتارهای برادرحسین 
و برادر معصومی، یا همان مرحوم حسن شایان فر، دال بر 

بازجویی نبوده است.
پیشنهاد عرب سرخی

حسین شریعتمداری در تاریخ ۱۳۲۶، در منطقه 
دماوند متولد شده است. فعالیت های قبل از انقلاب 
او، باعث شد تا از سوی کمیته ضد خرابکاری ساواک 
بازداشت شود. بعد از انقلاب وارد سپاه شد و همین ورود، 
زمینه همکاری او و شایان فر، خالق ستون های نیمه پنهان 
صفحه ۱۴ روزنامه کیهان را فراهم کرد. همین مقطع 
است که هم بازی های محله شهباز جنوبی را باز هم، به 
هم می رساند. شایان فر و شریعتمداری در اداره سیاسی 

سپاه فعال شده اند و این سوتر، فیض االله عرب سرخی، مدیر 
حراست وزارت ارشاد است. همان جایی که مجموعه 
نوشته های زندایان وابسته به گروه های چپ، برای 
چاپ در اختیار  مسئولان این وزارتخانه قرار می گرفت.
فضلی نژاد این سطح ارتباط شایان فر با گروه های 
چپ را به دلیل زخم خوردن برادر حسن از منافقین 
می داند؛حسن شایان فر در همان گفت وگو با مجله متن، 
می گوید: «فیض االله عرب سرخی در آن زمان، یک پیشنهاد 
هیجان انگیز داد»؛ او به شریعتمداری و شایان فر پیشنهاد 
می کند این نوشته ها را برای چاپ، به روزنامه کیهان 
بسپارند که هم وقت شان برای کار های اجرایی گرفته 
نشود و هم این دست نوشته های سرنوشت ساز، در اختیار 
مخاطبان گسترده تری، به وسعت سراسر ایران، قرار گیرد.

عرب سرخی در ارشاد
عرب سرخی قبلا درباره این موضوع به «شرق» 
گفته بود: «آن زمان، بچه های زندانی داستان یا قصه ای 
می نوشتند؛ من کمک کردم که منتشر شود، همان زمان 
دو جلد کتاب به اسم «روزها  و سوزها» منتشر شد که اگر 
الان هم در اینترنت جست وجو کنید، به آن برمی خورید. 
هیچ چیز خاصی نبود؛ صرفا تعدادی قصه و داستان 
کوتاه بود و اصلا بحث اعترافات یا مباحث سیاسی در 
آن نبود».عرب سرخی زمان حراست ارشاد چهره دیگری 
هم داشته است؛ روایت هایی که تأیید و تکذیب شده، این 
روایت ها متعلق به عبداالله علیخانی و حسین فرح بخش 
از سینماگرانی است که در گفت وگوهای خود چهره 
متفاوتی از حراست ارشاد زمان سیدمحمد خاتمی و 

عرب سرخی روایت کرده اند.
فیض االله عرب سرخی زاده ۱۳۳۷ از فعالان سیاسی 
اصلاح طلب است که از کودکی تا مبارزات انقلابی با 
شایان فر دوست بوده است. عرب سرخی از جمله اعضا 
و بنیان گذاران سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی است 
که دوباره بعد از احیای سازمان در دهه ۷۰ به آن پیوند 
خورد.فرح بخش و علیخانی مدعی هستند در دهه ۶۰ 
وقتی عرب سرخي مدیر کل حراست وزارت ارشاد بوده، 
از سوی حراست این وزارتخانه دستگیر و ضرب و شتم 
شده اند؛ فرح بخش در این باره گفته است: «متأسفانه 
برخی از مدیران دهه ۶۰، آقای عبداالله علیخانی را در 
طبقه بالای حراست وزارت ارشاد فَلک کردند!  سند آن 
موجود است؛ این درحالی است که این مدیران مدعی 
هستند ما در آن زمان به کسی کاری نداشتیم. آنان با 
کدام حکم و به چه جرئتی به دفتر کار یک سینماگر 
می ریختند، هم فیلم هایش را می بردند و هم خودش 
را فلک می کردند؟! ماه زیر ابر  نمی ماند». عرب سرخی 
در گفت وگو با «شرق» این موضوع را تکذیب کرده 
و می گوید: «این قصه ماجرای مفصلی دارد که الان 
نمی شود در چند جمله به آن اشاره کرد؛ اما این موضوع 
دروغ بوده و در کتاب تاریخ سینمای ایران نوشته جلال 

امید، کل ماجرا تشریح شده است».
مجمع نویسندگان

ارتباط شایان فر و عرب سرخی بعد از پوست اندازی 
جریان دوم خرداد قطع می شود؛ اما حسین و حسن 
همچنان با هم در ارتباط بودند؛ بعد از آنکه حسین 
شریعتمداری به سال ۱۳۷۲ با حکم مقام معظم رهبری 
به عنوان نماینده ولی فقیه و سرپرست مؤسسه کیهان 
منصوب می شود، از شایان فر برای کمک در کیهان 
دعوت می کند. خود او درباره این حضور می گوید: «وقتی 
در دی ماه سال ۱۳۷۲ با حکم رهبر معظم انقلاب به 
کیهان آمدم، از مرحوم شایان فر برای همکاری دعوت 
کردم و ایشان مسئولیت مشاور فرهنگی و مدیریت دفتر 
پژوهش های مؤسسه را بر عهده گرفت و قرار شد در دو 
جهت سلبی و ایجابی کار شود؛ یعنی مقابله با جریاناتی 
که در پوشش تاریخ نگاری یا به بهانه خاطره گویی به 
تحریف تاریخ و معرفی واژگونه ارزش های اسلامی 
و انقلابی مشغول بودند و از دیگر سو، ارائه مستند 
برخی از واقعیت ها که می توانست برای نسل حاضر 
و نسل های بعدی راهگشا باشد. مجموعه ۶۰ جلدی 
کتاب های «نیمه پنهان» حاصل تلاش بی وقفه مرحوم 
شایان فر در این عرصه است که برخی از آنها تاکنون 
بارها تجدید چاپ شده و یکی از معتبرترین منابع مورد 
مراجعه پژوهشگران است».شریعتمداری بعد از آنکه از 
سپاه به کیهان می رود، در همان اوایل دهه ۷۰ جمعی 
را گرد می آورد که به گفته خودش به مجمع هنرمندان 
و نویسندگان مسلمان نام گذاری می شود؛ او در این باره در 
یادداشتی که به مناسبت فوت شایانفر در کیهان منتشر 
کرده، می نویسد: «اوایل دهه ۷۰ بود که قرار شد به اتفاق 
برخی از دوستان از جمله، شهید آوینی، مجید مجیدی، 
سیدمهدی شجاعی، مهدی نصیری، بهزاد بهزادپور، 
قادری، چینی فروشان، خانم ثقفی، سلیمی نمین و... 
به صورت هفتگی نشستی داشته باشیم و مرحوم 
شایان فر از افرادی بود که نیاز به حضورش در این جمع 
کاملا محسوس بود... حضرت آقا برای جمع مورد اشاره 
که عنوان «مجمع هنرمندان و نویسندگان مسلمان» بر 

تلاقی در وقت وداع

آن نهاده بودیم، محلی را اختصاص داده بودند. روزی 
مرحوم شایان فر به این جانب گفت: جمع ما هفته ای یک 
بار تشکیل می شود و بعد از پایان جلسه هرکدام بیرون 
از مجمع به مسئولیت های جداگانه خود می پردازیم 
و پرسید: «آیا حضرت آقا می دانند و به همین اندازه از 
محلی که در اختیارمان قرار داده اند راضی هستند؟» 
در فرصتی که همراه دوستان به محضر رهبر معظم 
انقلاب رسیده بودیم، این پرسش را مطرح کردم و ایشان 
فرمودند: «همین اندازه که با هم می نشینید، موضوعیت 
دارد و هریک از شما نتیجه ای را که از این نشست سرریز 
می شود، در حوزه مسئولیت خویش به کار می گیرید» 

(نقل به مضمون) و شایان فر از نگرانی بیرون آمد».
نظر سلیمی نمین درباره مجمع

عباس سلیمی نمین در باره آن جلسات به «شرق» 
می گوید: «اصل جلسه این بود که  این جمع که آوینی، 
چینی فروشان، شجاعی، فرهنگی، بهبودی و مجیدی از 
جمله حاضران آن بودند، درباره موضوعات فرهنگی 

تبادل  نظر کرده و نظرات خود را مطرح کنند». 
او تأکید می کند این جلسات بیشتر حالت «گعده طور» 
داشت و بعد ادامه می دهد: «جلسات خوبی بود؛ اما 
شهید آوینی بعد از مدتی با یکی از اعضا دچار اصطکاک 
شد و دیگر در آن جلسات شرکت نکرد و بعد هم که 
آن حادثه پیش آمد»؛ (اشاره به شهادت آوینی) او ادامه 
می دهد: «آن جلسات بیشتر از یکی، دو سال برگزار شد؛ 
اما به تدریج به دلیل انتقادات دوستان ادامه پیدا نکرد». 
به گواه سلیمی نمین و با نگاهی به اسامی مورد اشاره 
او و حسین شریعتمداری، این گروه را عموما اعضای 
سازمان هنری تشکیل می دادند؛ این سازمان عموما  

با تغییرات فرهنگی اواخر دولت هاشمی رفسنجانی 
همسویی نداشت و از جمله مخالفان آن بود.
سلیمی نمین می گوید که این مجمع خروجی نداشت، 
به دلیل آنکه اعضای آن عموما به غیر از این نشست 
هفتگی مشغولیت های دیگری هم داشتند. این مجمع 
جلساتی را هم با مقام معظم رهبری برگزار کردند که 
شرح برخی از آن دیدارها در سایت ایشان موجود است. 
در بخشی از این دیدارها، مقام معظم رهبری اشاره ای 
دارند به نامه های خانم ثقفی که از جلسات مجمع در 

اختیار ایشان قرار داده است.
دهه ۷۰، دهه جدایی و  وصل

دهه ۷۰ سرآغاز جدایی هاست. سرآغاز چیدن حاصل 
زحمات شایان فر و شریعتمداری است. عرب سرخی در 
پوست اندازی جریان خط امامی، دوم خردادی می شود 
و بعدها اصلاح طلب. از اعضای سازمان مجاهدین که 
شایان فر - همان رفیق قدیمی - در کتاب «چریک های 
پشیمان» از مجموعه نیمه پنهان به نقد مواضع این 
تشکل سیاسی می پردازد. عرب سرخی در جریان انتخابات 
۸۸ دستگیر می شود. با اینکه باجناق او حجت الاسلام 
عباس امیری فر است؛ از نزدیکان احمدی نژاد. همان 
رئیس دولتی است که عرب سرخی و هم قطاران او برای 
اعتراض به انتخاب مجددش متهم شدند. امیری فر، از 
نزدیکان رحیم مشایی است. او امام جماعت مسجد نهاد 

ریاست جمهوری در دولت دوم احمدی نژاد بود. 
شریعتمداری علیه هم قطاران عرب سرخی بارها 
در روزنامه اش دادخواست نوشت. شایان فر هم در این 
سال ها توجه خود را با اپوزیسیون خارج نشین و احتمالا 
ارتباط آنها با عوامل داخلی را مورد توجه قرار داد. 
نتیجه کار او را فضلی نژاد این چنین در توییتر خود توضیح 
می دهد: «جلسات خصوصی شایان فر با مخالفین 
نظام در کیهان همیشه برقرار بود. ازجمله عبدالرحیم 
جعفری، مدیر سابق انتشارات امیرکبیر تا ابراهیم نبوی، 
سیامک پورزند و حسین درخشان هم قبل از بازگشت به 
کشور، با شایان فر تماس داشت. وقتی پدرش به کیهان 
آمد و درخواست کار او در کیهان رد شد، او به رسالت 
رفت».پیام فضلی نژاد، از شاگردان مکتب شایان فر 
که موضوع ناتوی فرهنگی را هم مدت ها پیگیری 
کرده است، تصویر حسین شریعتمداری و فیضل االله 
عرب سرخی را برای اولین بار در حساب توییتر خود 
منتشر کرد. تصویری که بارها در فضای مجازی چرخید. 
تصویری که نقطه برخورد مشترکات دهه شصتی و 

افتراق های دهه هفتادی بود.
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